
Stůl PICTOR, Š88×D88 cm 3299,- 2500,-

Saténové povlečení
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 899,-

aMalIa

anaBel

pIpI

pružInová Matrace pluS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových 
pružin rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. 
80x200 cm 6999,-

85x195/90x200 cm 7499,- 2700,-
120x200 cm* 8499,- 4250,-
140x200 cm* 8999,- 4500,-
160x200 cm* 9999,- 5000,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

SLEVA
999,-

SLEVA
449,-

Stůl

3500,-

volný výBěr

250,-

žIdle

1250,-

SLEVA
72%

2500,-PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

SLEVA
64% 

Získejte slevu 25% 
na polštáře dle 
vašeho výběru.  

viz. kupón na str. 11.

SeStava Zahradního náBytku pIctor
Exkluzivní zahradní sestava. Stůl s konstrukcí v kombinaci oceli  
a hliníku, Š90 x D150 x V74 cm. Stohovací židle s hliníkovou 
konstrukcí a ocelovým výpletem. Se 4 vrstvým nátěrem proti rzi. 
Područky a horní okraj opěradla z tvrdého dřeva s certifikátem FSC. 
Stůl 4499,- židle 1699,-

BAVLNĚNÝ SATÉN

ceny od

60,-  
nabídka platí od 23. května do 5. června 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.



2

Zahradní Stůl carolIna a 4 křeSla portland
Skládací stůl se dvěma sklopnými deskami o šířce 45 cm. Celkové 
rozměry stolní desky 90x240 cm. Polohovací křeslo s područkami  
a možností pěti nastavení opěradla. Dřevo s certifikátem FSC.
Stůl 5499,- křeslo 1699,-

ROZKLÁDACÍ STŮL

SeStava Zahradního náBytku oreGon
Pohodlná a praktická sestava z tvrdého dřeva. Velice dobře 
skladná. Skládací stůl s deskou o průměru 110 cm a kvalitní 
skládací židle. Dřevo s certifikátem FSC. 
Stůl 2299,- židle 1099,- 

SeStava Zahradního náBytku verMont
Kvalitní sestava v kombinaci hliníku a olejovaného tvrdého 
dřeva. Stůl, Š90 x D150 x V74 cm, a pevná skládací polohovací 
křesla s možností pěti nastavení. Dřevo s certifikátem FSC. 
Stůl 4499,- křeslo 2999,- 

Stůl VERMONT, Š100×D180/240×V75 cm 
a 4 křesla VERMONT 21195,- 16999,-

2000,- lavIce orlando
Zahradní lavice pro 3 osoby. Z tvrdého dřeva 
s certifikátem FSC. Šířka 158 cm 2499,-

lehátko

2350,- lehátko catanIa
Opalovací lehátko z tvrdého 
dřeva s certifikátem FSC.
Š71 x V198 x D33 cm 2699,-

Odkládací stolek CATANIA 
40x40 cm 799,-

SLEVA
3795,-

8500,-
Stůl + 4 křeSla

SLEVA
696,-

SLEVA
2496,-

Stůl + 4 žIdle

5999,-
Stůl + 4 křeSla

13999,-

SLEVA
499,-

SLEVA
349,-

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, sociálně přínosné a ekonomicky 
životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného zahradního nábytku v JYSKu má certifikát FSC®. Hledejte výrobky 
s označením FSC®.

SLEVA
i na dal‰í 

kfiesla

úrok

www.JySk.cz

ZareGIStruJte Se do 31.5.  
k odBěru našeho  

onlIne newSletteru  
a oBdržíte

SLeVu 100,- 
na váš nákup



odvoZ doMů nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní  
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 3

Zahradní Stůl potenZa a 4 žIdle Genova
Elegantní zahradní stůl, Š98 x D200 x V74 cm, s hliníkovou 
konstrukcí, polyratanovým výpletem a pevnou deskou  
z umělého dřeva artwood. Stohovací židle  
s polyratanovým výpletem a hliníkovou konstrukcí.
Stůl 9999,- židle 1399,-

NeVYŽADuJe ÚDRŽBu

Zahradní Stůl Iano a 4 žIdle terMolI
Ozdobný stůl z hliníku a tvrzeného skla Š87 x D148 x V70 cm 
s pohodlnými stohovacími židlemi v různých barvách.
Stůl 2299,- židle 649,- 

Zahradní Stůl SIena a 4 křeSla Granada
Kvalitní stůl z galvanizované oceli a odolného umělého dřeva artwood, 
které nevyžaduje údržbu, Š90 x D150 x V74 cm s lehkými polohovatel-
nými křesly, 7 poloh, které jsou z hliníku a odolné síťoviny. Stohovací 
židle pro snadné skladování. Stůl 4499,- křeslo 1699,- 

volný výBěr

100,- Solární laMpy
Na výběr mezi modely FRAGA a ZIRCON. 
149,-

FraGa

ZIrcon

1850,- lehátko ZaMora
Ocelová konstrukce a textilenový výplet. 
Š69 x D202 x V51 cm 2299,-

2000,- BIStro Set IMola
Pro své malé rozměry vhodné zejména na 
balkón. Stůl o průměru 60 cm a 2 skládací židle. 
2499,-

SLEVA
4095,-

11500,-
Stůl + 4 žIdle

SLEVA
596,-

SLEVA
2296,-

Stůl + 4 žIdle

4299,-
Stůl + 4 křeSla

8999,-

SLEVA
449,-

SLEVA
499,-

SLEVA
33%

PROHLÉDNĚTE 

SI NOVÝ KATALOG 

ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU NA 

www.JYSK.cz

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

Artwood



newSletter Zaregistrujte se k odběru našeho online newsletteru a obdržíte 
voucher na slevu 100,- kč na váš nákup. více na www.JySk.cz4

Zahradní Stůl elISe + žIdle SantorInI
Praktický a lehký stůl s otvorem pro slunečník, 90x137 cm, 
a ladící židle. Z pevného, UV záření odolného plastu. 

BaZén tarIFa
Dětský bazén s okraji, ze kterých stříká voda.  
85 litrů. Š130 x D155 x V84 cm 699,-

Stohovací žIdle BaMBIno
Dětská plastová židle v růžové nebo limetkové 
barvě.

NeVYŽADuJe ÚDRŽBu

ceny od

55,- 

SOYATE, mrazuvzdorná keramika, různé 79,50 55,-
FENIX, mrazuvzdorná keramika, různé 249,- 175,-
ROSE, zinek 349,- 245,-
ZONZA, polyratan a zinek 499,- 350,-
NOVIAS, borové dřevo 549,- 385,-
NUORO, borové dřevo 699,- 485,- 

SLeVA 30% 
na vybrané květináče

FenIX
roSe

ZonZa

novIaSSoyate

nuoro

150,- Stohovací žIdle cuBa
Z pevného, UV záření odolného plastu.

899,- 
BoXy na polStry coventry
Z odolného plastu, Š117×V58×H45 cm 

1350,- 

550,- 7950

GrIl coloMBo
Smaltovaný gril na dřevěné uhlí. S kolečky  
a kovovými postranními odkládacími deskami.
Š102 × V133 × H59 cm. 1499,-

Stůl

799,-
žIdle

499,-

SLEVA
149,-

SLEVA
21%

3 roky 
záruka 

3 roky 
záruka 



5

Zahradní houpačka peSaro
Robustní houpačka pro 3 osoby s pevným 
ocelovým rámem a 8 cm silným odnímatelným 
polstrem. Š216 x V178 x H147 cm 3999,-

keMpInGový náBytek everton
S ocelovou konstrukcí a potahem ze směsového materiálu.
Židle s 2 cm polstrem. 399,- 300,-
Relaxační křeslo LUX s 8 cm polstrem. 1499,- 1150,-
Lehátko, Š67 x D190 x V36 cm. 1499,- 1250,-

Pro dny zalité sluncem

ZávěSný Slunečník SyracuSe
Kvalitní závěsný slunečník s větracím 
otvorem, kličkou a nastavitelnou výškou. 
Plachta z polyesteru a ocelová tyč. 8 
ramen. Včetně podstavce ke slunečníku. 
Ø300 x V250 cm 1699,-

Stan alpe d’hueZ
Stan pro 4 osoby. S potahem z polyesteru s přelepeným švy, 
prodyšnou vnitřní vrstvou a odolnou laminátovou konstrukcí. 
Hmotnost: 4000 g. V kombinaci zelené a šedé barvy. Rozměry 
postaveného stanu: Š240 x D310 x V130 cm 1699,-

200,- Slunečník caSolI
Kvalitní kulatý slunečník s možností naklápění 
a nastavitelnou výškou. Polyesterový potah  
a ocelová konstrukce s osmi rameny. K dostání 
v zelené a modré barvě. Průměr 200 cm, výška 
120-185 cm 299,-

550,- 
příStřešek nola
Přístřešek s ocelovou konstrukcí a nepropustným 
polyesterovým potahem. Boční stěny lze 
dokoupit zvlášť. Š300 x D300 x V245 cm 

Postranní stěna 
k přístřešku, s oknem, 
280x195 cm 125,-

400,- 
naFukovací Matrace velour
Z mimořádně odolného 100% vinylu s měkkým 
velurovým potahem. Širší jednolůžko:  
Š137 x D191 x V22 cm 599,-

Š76 x D191 x V22 cm 349,- 275,-

250,- Spací pytel oSlo
Spací pytel se zipem po celém obvodu. Lze 
rozepnout a použít jako přikrývku. Vnitřní 
materiál v kombinaci bavlny a polyesteru a  
náplň z polyesterových vláken. Hmotnost 1100 g. 
Komfortní teplota od +12 do +25°C, extrémní 
teplota +5°C. Praní na 30°C. Včetně obalu. 
75x190 cm 

SLEVA
199,-

SLEVA
449,-

1500,-

1250,-

křeSlo

Sleva 349,-
1150,-  

lehátko

Sleva 249,-
1250,-  

žIdle

Sleva 99,-
300,-  

1

1

2

2

3

3

SLEVA
499,-3500,- SLEVA

33%

SLEVA
33%

PRO 4 OSOBY



6

roZkládací rohová pohovka Frank
3-místná rohová pohovka s možností rozložení. 
Podušky se stabilní pěnou. S úložným prostorem. 
Š212 x V85 x H60/120 cm. Rozměry postele po 
rozložení: 112x212 cm 5499,-

2850,- 
Sleva 849,-

konFerenční Stolek wIll
Z mořeného masivního borového dřeva. 
Se skleněnou deskou a proutěnými 
zásuvkami. Š66 x D111 x V48 cm 3699,-

1850,- 
konFerenční Stolek FoXton
Kvalitní konferenční stolek z masivního dřeva. 
Š60 x D110 x V45 cm 2499,-

2750,- 
televIZní Stolek denver
Z masivního borového dřeva a dýhy v antickém 
stylu. S 1 zásuvkou. 
Š120 x V55 x H45 cm 3499,-

ratanová SeStava hawaII
Sestava skládající se z pohovky, 2 křesel a stolku 
se skleněnou deskou. Silné podušky s odolným 
potahem v cihlové barvě. 4999,-

ceny od

200,- 

Zrcadlo newton
S lesklým bílým rámem.
Š33×D43 cm 399,- 200,-
Š36×D127 cm 899,- 450,- 

Sada Stolků FoXton
Z masivního akátového dřeva. Š45 x D30 x V45/
Š35 x D27 x V37/Š25 x D25 x V28 cm 1999,-

3000,- křeSlo San JoSé
Pohodlné křeslo s potahem z umělé kůže  
v krémové barvě. Včetně podnožky. 3999,-

SLEVA
649,-

SLEVA
999,-

4850,-

4000,-

3 kS

1500,-  

SLEVA
999,-

SLEVA
649,-

SLEVA
749,-

1/2
CENA

My půSoBíMe celoSvětově, ale
pocházíme ze Skandinávie
JYSk.cz/promises

úrok

VČeTNĚ PODuŠeK



odvoZ doMů nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní  
dopravu. více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 7

Jídelní Stůl a žIdle new haMpton
Stylová jídelní sestava. Stůl, 
Š90×D160×V75 cm, z olejované dubové 
dýhy a židle s šedým potahem.
Stůl 5999,- židle 1999,- 

 

televIZní Stolek haMpton
Š45 x D120 x V46 cm 4499,-

4500,- 

poStelový ráM haMpton
Bez roštů a matrací. 140x200 cm* 5999,-

5500,- 

koModa haMpton
Š94 x V93 x H45 cm* 6999,-

Jídelní SeStava MeXIco
Kvalitní stůl a 4 židle z kombinace oceli 
a umělé dýhy v barvě kávy. Stůl  
s deskou o průměru 90 cm, výška 76 cm
Stůl 1299,- židle 699,- 

Stůl Š80 x D120 x V76 cm a 4 židle MEXICO 
4295,- 2500,-

Jídelní SeStava JuventuS
Stabilní jídelní stůl s deskou z tvrzeného skla a kovovou konstrukcí, Š90 x D160 x V76 cm. 
Židle s kovovou konstrukcí a polstrováním z koženky v krémové barvě.
Stůl 2999,- židle 799,- 

2350,- 
příBorník BruXelleS
V barvě olše. Se 3 dvířky a 4 zásuvkami. 
Š140 x V85 x H35 cm 2999,-

2750,- 

vItrína BruXelleS
Umělá dýha v barvě 
olše. 
Š80 x V180 x H35 cm 
3499,-

vědělI JSte, že ... 
JYSK nabízí široký výběr nábytku do jídelny? 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

SLEVA
1999,-

SLEVA
799,-

SLEVA
1845,-

SLEVA
2195,-

Stůl

4000,-
žIdle

1200,-

Stůl + 4 žIdle

2250,-

Stůl + 4 žIdle

4000,-

SLEVA
649,-

SLEVA
749,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

3500,- 



8

BorIS
S plynovým pístem, polstrovaným 
sedadlem a opěradlem. 799,-

Máme širokou nabídku kancelářských židlí

1000,- 
Sleva 299,-

MaGnuS
S nízkým opěradlem, možností 
nastavení polohy a pneumatickým 
nastavením výšky. Také s 
opěradlem v cihlové barvě. 1299,-

1650,- 
Sleva 649,-

elIaS
Koženka. Plynový píst pro plynulé 
nastavení polohy. Chromovaná 
konstrukce a polstrované sedadlo 
a opěradlo. Také v krémové barvě. 
2299,-

2250,- 
Sleva 749,-

Mark
S plynovým pístem pro nastavení 
výšky. S černou konstrukcí  
a polstrovaným sedadlem  
z paměťové pěny, která zmírňuje 
tlaky. 2999,-

pohovka IZa
Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem ze 100% bavlny 
v kombinaci béžové a hnědé barvy. Š188 x V90 x H56 cm, plocha po 
rozložení: 110x188 cm 3299,-

550,- 

pSací Stůl raSMuS
V barvě buku. S 1 zásuvkou. 
Š101 x V72 x H40 cm 599,-

2000,- 
pSací Stůl MeneZa
Velký psací stůl s úložným 
prostorem, mnoha praktickými 
přihrádkami, místem pro 
tiskárnu nebo scanner a počítač.  
Š160 x V74/88,5 x H80 cm 2999,-

500,- 
přenoSný Stolek na noteBook leo
Z bambusu. Š57 x D36 x V18 cm 599,-

650,- 

knIhovna aneta
Regál s pěti přihrádkami 
na knihy nebo hračky. 
V barvě buku. 
Š60xV175xH24 cm

SLEVA
449,- 2850,- SLEVA

999,-

SLEVA
17%

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

700,- 
Sleva 99,-



9

šatní Skříň dakota
Dvojdveřová šatní skříň v kombinace masivního 
borového dřeva a melaminu v barvě borovice. 
Š88 x V200 x H50 cm 3999,-

Nástavec k dvojdveřové skříni 1499,- 1150,-
Třídveřová skříň, Š132 x V200 x H50 cm 5499,- 4000,-
Nástavec k třídveřové skříni 2299,- 1750,-

115,- 

raMínka 
prIce Star
Dřevo. 10 ks 

šatní Skříň wIlMInGton
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. Se zrcadlem, 3 dveřmi, 
3 zásuvkami, 4 policemi a 1 tyčí na ramínka.  
Š150 x V200 x H58 cm 5699,-

Dvoudveřová, barva buku, Š147 x V200 x H60 cm* 4499,- 3250,-
Dvoudveřová, bílá barva, Š147 x V200 x H60 cm 3999,- 3250,-
Třídveřová, bílá barva, Š150 x V200 x H58 cm 4999,- 4000,-
Čtyřdveřová, barva buku, Š200 x V200 x H60 cm 7999,- 5500,-
Čtyřdveřová, bílá barva, Š200 x V200 x H60 cm 6999,- 5500,-

Zorro
Ratan a vrbové proutí. 

Š45 x V90 x H34 cm 999,-

Komody klasické Komody trendy

1000,- 

Sleva 199,-
800,- 

Sleva 199,-
MalIk
Voskovaná masivní borovice. 

Š43 x V70 x H37 cm 1199,-

1000,- 

Sleva 299,-
MaJa
Lakovaná borovice.  
Š43 x V70 x H37 cm 1299,-

1850,- 

Sleva 449,-
MaJa
Š82 x V86 x H37 cm 2299,-

1000,- 
Sleva 499,-Baton

Melamin a masivní topol.  
Š45 x V80 x H38 cm 1499,-

1000,- 
Sleva 299,-duranGo

Umělá dýha. 
Š41 × V108 × H32 cm 1299,-

1150,- 
Sleva 349,-

duranGo
Š71 x V89 x H40 cm 1499,-

1650,- 
Sleva 649,-

GreenvIlle
Umělá dýha. Š81 x V94 x H40 cm 
2299,-

3+3 zásuvky, Š154×V73×H40 cm 
2699,- 2000,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

SLEVA
1149,-

SLEVA
1699,-

2850,- 4000,-

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

úrok



vědělI JSte, že ... domácí roztoči nemohou přežívat v pěně a latexu?10

vrchní Matrace Gold t65
8 cm vysoká matrace s jádrem z paměťové pěny, která 
se přizpůsobí konturám vašeho těla a pomáhá tlumit 
bolest svalů nebo problémy s krevním oběhem. 
Antibakteriální potah, s prošívanou paměťovou pěnou. 
80x200 cm 4699,-  Sleva 2349,-

85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6499,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-
180x200 cm* 7999,- 5500,-

1000,- 

pěnová Matrace pluS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm 1799,-

90x200 cm 1999,- 1150,-
120x200 cm 2299,- 1500,-
140x200 cm* 2499,- 1700,-

2500,- 

pěnová Matrace pluS F90
Kvalitní, 16 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm 
vrstvy paměťové pěny a z 12 cm polyuretanové 
pěny. Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
70x200 cm* 4499,-

80x200 cm 4699,- 2750,-
85x195*/90x200 cm 5499,- 3000,-
140x200 cm* 6499,- 5000,-

3750,- 

pěnová Matrace Gold F30
18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Z jedné strany je jádro 
obložené 4 cm vysokou vrstvou paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která reaguje na teplotu těla a dokonale se přizpůsobí 
křivkám těla. Potah lze prát. 80x200 cm 7499,-

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm* 9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

7000,- 

pružInová Matrace Gold S60
Exkluzivní matrace pro náročné. 22 cm vysoká 
matrace, jejíž jádro tvoří taštičkové pružiny 
Multipocket, 503 ks/m², je rozdělená do sedmi 
zón komfortu, zaručujících optimální pohodlí. 
Snímatelný potah s antibakteriální úpravou 
Greenfirst lze prát. 80x200 cm* 13999,-

85x195*/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm* 18999,- 12500,-
160x200 cm* 19999,- 14000,-

1/2
CENA

2350,-

SLEVA
44%

SLEVA
44%

1/2
CENA

1/2
CENA

paMěťová pěn
a

paMěťová pěn
a

paMěťová pěn
a

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 



11

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

terMopřIkrývka Blue MountaInS
Přikrývka je tvořena dvěma sešitými přikrývkami, 
které vytvářejí izolační vrstvu vzduchu a zajišťují 
mimořádný tepelný komfort. Potah ze směsi bavlny 
a polyesteru s prošíváním do tvaru vlnek. 
135x200 cm 1199,-

135x220 cm 1399,- 575,-
200x220 cm 1499,- 900,-
polštář
70x80 cm 599,- 400,-

Váha 2x600 g Praní na 60°C

500,- 
Sleva 499,-

polštáře Z paMěťové pěny
CONTOUR, 30×50×7/10 cm 999,- 500,-
JOSHUA TREE, 30×50×7/10 cm 1299,- 650,-
LAKE SUPERIOR, 37×54×8,5/11 cm 1999,- 1000,- 

Oblíbené polštáře se Slevou 50%

650,- 
Sleva 649,- 1000,- 

Sleva 999,-

celoroční přIkrývka MIcro eXcluSIve
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami 
připnutými k sobě knoflíky. Lehká a jemná náplň ze 
silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken.  
S jemným potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

polštáře
70x80 cm 
1399,- 700,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

450,- 

přIkrývka BerMuda
Lehká přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových dutých vláken. Ve dvou 
provedeních. S bavlněným potahem.  
135x200 cm 699,-

Váha 800 g Praní na 40°C

500,- 

přIkrývka a polštář FIona roSeS
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaných 
polyesterových dutých vláken. Potah 65% 
polyester/35% bavlna. Přikrývka 135x200 cm. 
Polštář 70x80 cm 699,-

Váha 700+740 g Praní na 40°C

1350,- 

přIkrývka Iceland
S náplní z 80% bílého prachového peří/
20% kachních pírek. Prošívaná konstrukce 
zaručuje rovnoměrné rozložení náplně. 
135x200 cm 2699,-

polštář
70x80 cm 
1399,- 700,-

80% kachního prachového peří Praní na 60°C

SLEVA
58%

1/2
CENA

1350,-

500,-

1/2
CENA

Duo 2 v 1

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

1

1

2

2

3

3

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

Český
výrobek

otáZky: 
V České republice a na Slovensku otevíráme kolikátou prodejnu JYSK? 

Náš zahradní nábytek z tvrdého dřeva je opatřen jakým certifikátem? 

Jaké velikosti povlečení najdete v našem sortimentu? 

Odpovědi na soutěžní otázky přineste do vaší místní prodejny JYSK. Odpovědi na otázky naleznete 
v letáku. Pokud odpovíte správně, dostanete 25% slevu na všechny polštáře vašeho výběru. Nabídka 
se vztahuje i na polštáře, které jsou již zlevněné. Sleva je platná tak dlouho, jako kampaň v letáku. 

Sleva 25% 

na volný 
výBěr polštářů 

SLEVA
36%

SLEVA
28%

✂

✂

✂✂



12

přehoZ na poStel  
poly roSe
Prošívaný přehoz ze 100% 
polyesteru. S motivem růží. 
V různých barvách. 
160x220 cm 299,-

220x220 cm 399,- 325,-

50,- 

přehoZ na poStel Jea
Elegantní přehoz semišového 
vzhledu s pruhy. Lícová strana  
ze 100% polyesteru, rub ze 100% 
bavlny. Také ve fialové barvě. 
160x220 cm 1299,-

220x220 cm 1799,- 900,-

plédy
Ze 100% polyesteru. Na výběr ze tří modelů. 
140x200 cm 

MIKROVLÁKNO

kenda
169,- 100,-

SaSa
249,-  200,-

Sanna
399,- 200,-

volný výBěr

40,- 
proStírání
Bambusové prostírání s různými motivy. 
WALLY nebo DENJA. 33x45 cm 79,50

wally

denJa

volný výBěr

85,- 

volný výBěr

175,- 

voSkované uBruSy
Praktické ubrusy z PVC, šířka 140 cm. 129,-

erla
cIanne

MIMa

Sedáky na žIdlI
ANDREA, imitace semiše. Různé barvy.  
36x38x3 cm, 41x43x3 cm, 43x43x3 cm,  
44x43x7 cm
ANNEBELL, futonový polštář. Různé barvy. 
40x40x5 cm 269,-

andrea

SLEVA
AŽ

50%

ceny od

100,-
SLEVA
34%

SLEVA
35%

1/2
CENA

1/2
CENA

koBerec SaleM
Měkký koberec ve dvou barvách. 
135×200 cm 2299,- 

anneBell

oZdoBný povlak na polštář Beata
S výšivkou. Ze 100% polyesteru. 
40x40 cm 99,- 

SuMMer

kuchyňSké utěrky
100% bavlna, balení po 3 ks. 50x70 cm
SUMMER 119,- 100,-
SAKURA 169,- 135,-

Sakura ceny od 

100,- 

SLEVA
AŽ

20%
SLEVA
799,-

SLEVA
16%

1/2
CENA

250,- 650,-

1500,- 



13

275,- 

SLEVA
AŽ

50%
ceny od

350,-

SATÉN

lInG
699,- 350,-

povlečení nIGht dreaMS
Kvalitní saténové, krepové  
a flanelové povlečení.  
140x200 + 70x90 cm  

KReP

haralda
699,- 350,-  

KReP

IdalIne
699,- 350,-  

FLANeL

SaloMa
699,- 400,-  

FLANeL

allIS
699,- 400,-  

BonIta
399,- 275,-

Bohatá nabídka povlečení  
různých materiálů a barev.
Prodloužené 140x220+70x90 cm
Dvojité 200x220+2ks 70x90 cm  

FrancISka
699,- 400,-  

MollIe
749,- 400,-  

nora
1049,- 550,-  

SISSy
1199,- 700,-  

Fc Barcelona

lIcenční povlečení
Mikrovlákno. Na výběr ze dvou motivů. 
140x200+70x90 cm 599,- 

prInceSS 

MIlly

140x220+70x90 cm 1049,- 550,- (MILLY, HEIKE)
200x220+2 ks 70x90 cm 1299,- 850,- (HEIKE)

Flanelové povlečení
100% bavlněný flanel. Na výběr ze dvou modelů. 
140x200+70x90 cm 949,- 

heIke 

180x200 cm 699,- 550,-

proStěradlo kronBorG Gold
Kvalitní žerzejová nebo froté prostěradla v mno-
ha barvách. Žerzejová ze 100% bavlny a froté ze 
80% bavlny/20% polyesteru. 90x200 cm 469,- 

SLEVA
41%

SLEVA
21%

MáMe vždy Skvělou
nabídkU pro každého
JYSk.cz/promises

volný výBěr

475,- 

volný výBěr

475,- 

1/2
CENA

ceny od

275,-



1  Košíky CHAPO, mořská tráva, 3 ks 59,50 45,-
2  Masážní přístroj zad, ze dřeva 99,- 65,-
3  Mycí houby VILJA, 3 ks 99,- 75,-
4  Vonný olej BRUNNA, s květem 199,- 150,-

Houba na mytí BOCANA, 2 ks 49,50 40,- Masážní pomůcky, akryl 99,- 50,- Pomůcka na masáž hlavy, 
hliník 99,- 50,- Masážní váleček na chodidla, dřevo 99,- 65,- Kartáč do koupelny BOSQUE 79,50 65,- 
Masážní pomůcky NIMAT, 4 ks 129,- 85,- Wellness sada, 4 ks 149,- 125,-  

dárková karta potěšte své blízké dárkem z JySku – darujte jim naši dárkovou JySk kartu. Zakoupíte ji v každé prodejně 
JySk, kde vám bude nabita na libovolnou částku. karta je přenosná a její platnost je neomezená.14

70x140 cm 349,- 250,-

ručníky caprI
100% bavlna. 500 g/m². 
50x100 cm 169,- 

70x140 cm 469,- 300,-

ručníky cheSS
100% bavlna. 550 g/m². 
50x100 cm 249,- 

wellness kolekce za příjemné ceny

  

Záclony olIvIa
100% polyester. Tkané. V sedmi různých barvách. 
Š145 x V245 cm 199,- 

Záclony torI
Ze směsi bavlny a polyes-
teru s poutky, kanálkem  
a stahovací páskou.  
Š145 x V245 cm 499,- 

  

lIcenční oSušky
Na výběr z modelů FC BARCELONA, MINNIE 
MOUSE, ANGRY BIRDS, SPIDERMAN, HELLO 
KITTY a CARS. 360 g/m². 70x140 cm 399,- 

župan koral
Měkoučké župany v různých barvách. 
Vel. S až XL. 599,- 

Přírodní/cihlová
60x170 cm 85,-/100,-
80x170 cm 115,-/130,-
100x170 cm 145,-/170,-
120x170 cm 170,-/200,-
140x170 cm 200,-/225,-
180x170 cm 250,-/275,-

BaMBuSové rolety tInne
Automatické uzamknutí lanka. V přírodní nebo 
cihlové barvě. 60 x 170 cm  

V nabídce garnýže, dekorační spony, kroužky, 
háčky, kolejničky...  

ceny od

40,-  

ceny od

15,-  

volný výBěr

300,-  

100,-  

300,-  

85,-  

300,-  

115,-  150,-  

SLEVA
40%

SLEVA
32%

SLEVA
25%

SLEVA
40%

1/2
CENA

1/2
CENA SLEVA

AŽ

50%

12

3 4



15

www.JYSK.czúrok

na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANCe CeNY
pokud jste v JySku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JySku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JySk

ranunkel
24,50 20,-

  

naya
99,- 70,-  

penny
119,- 85,-  

Botelle
129,- 100,-  

BelISIa
199,- 125,-  

držák na kuchyňSké utěrky katrIn
Na výběr ze dvou typů, výška 29 cm až 69,50 

59,50 30,-

99,- 75,-

59,50 30,-

149,- 100,-

náStěnné hodIny rala
Oboustranné hodiny v nádražním stylu. 
Průměr 21 cm. 499,- 

Ve více velikostech, např.:
13x18 cm 59,50 30,-
24x30 cm 149,- 75,-
30x40 cm 199,- 100,-

FotoráMečky SIa a eda
Také v černé a oranžové. 10x15 cm 49,50 

eda 

ceny od

20,-  

volný výBěr

35,-  

250,-  

25,-  

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

Úložné koše a BoXy
Úložný box TAYA, 3 barvy, Š19 x D29 x V13 cm 99,- 75,-
Úložný koš LUPIN, prům. 37 cm 129,- 100,-
Úložný koš ABIDA, prům. 44 x V41 cm 199,- 150,-
Úložný box plastový, 3 ks, různé 249,- 200,-
Box SMILEY, ve dvou barvách, Š40 x D60 x V35 cm 399,- 335,-
Stohovací košík FINEZA, Š14 x D24 x V8 cm 15,-  

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

ceny od

15,-  

oslavte s námi den dětí

ceny od

30,-  

SLEVA
AŽ

32%



JC
Z 

20
13

/0
50

4 
w

w
w

.r
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

Nástavec ke skříni 1000,-

šatní Skříň
3-dveřová šatní skříň  
z umělé dýhy.  
Š144×V176×H50 cm  

Jídelní SeStava JonaS
Ve skandinávském stylu z borového dřeva. 
Rozměry stolní desky: 75 x 118 x 73 cm  

pléd letIZIa
140x200 cm  

koš cenIa
Z papíru. K dostání v různých barvách. 
Š18 x D24 x V12 cm  

Sedák na žIdlI
Pěnová náplň a potah 
ze 100% polyesteru. 
36x34x2 cm  

klaSIcké  
proStěradlo
Polyester/bavlna. 
135x240 cm  

50x90 cm 35,-
65x130 cm 70,-

ručník
100% bavlna, 340 g/m².  
40x60 cm 

Solární laMpa rIaZa
Plast. Prům. 5 x V30 cm  

300,-

75,-

75,-

40,-

20,-

25,-

2000,-

Stůl + 4 žIdle

2500,-

výrobky označené  
hvězdičkou s nápisem 

price Star - to je to  
nejlevnější v JySku!


